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Sprawozdanie 
Zarządu Dzielnicy XVII z działalności 

 merytorycznej i finansowej za 2019 rok 
 
 

W 2019 roku Zarząd Rady Dzielnicy XVII VIII Kadencji pracował w następującym 

składzie: Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic, Zastępca 

Przewodniczącego Pan Leszek Zaleński, Członkowie Zarządu: Pan Wiesław Wojnarski, Pan 

Jerzy Wójcik, Pan Sebastian Adamczyk. 

Kompetencje poszczególnych Członków Zarządu zastały określone na posiedzeniu 

Zarządu w dniu 27 grudnia 2018r. i przedstawiały się następująco: 
 

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic - całokształt pracy 

Rady i Zarządu Dzielnicy XVII  

 Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Leszek Zaleński - budżet 

obywatelski, bezpieczeństwo i praworządność, pielęgnacja zieleni oraz ławki i tablice 

informacyjne na terenie Dzielnicy XVII  

 Członek Zarządu Dzielnicy XVII Pan Wiesław Wojnarski - sprawy kultury, oświaty  

i  sportu 

 Członek Zarządu Dzielnicy XVII Pan Jerzy Wójcik - remonty dróg i chodników, remonty  

i modernizacje oświetlenia oraz ogródki jordanowskie 

 Członek Zarządu Dzielnicy XVII Pan Sebastian Adamczyk - sprawy mieszkaniowe  

i socjalne oraz sprawy ochrony zdrowia. 

 

Członkowie Zarządu VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII pełnili dyżury w następujących 

terminach: 
 

Andrzej Dziedzic  - poniedziałki 1400  -  1600 

Leszek Zaleński - I i III wtorek miesiąca   1730  -  1900 

Wiesław Wojnarski - I i III piątek miesiąca   1100  -  1200 

Jerzy Wójcik - I i III czwartek miesiąca   1100  -  1300 

Sebastian Adamczyk - I i III czwartek miesiąca   1700  -  1900 
 

 

Składy osobowe Komisji Merytorycznych VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII przedstawiały 

się następująco: 

 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej 

Przewodnicząca Komisji : Katarzyna Frankiewicz  

Członkowie Komisji : Sebastian Adamczyk, Andrzej Dziedzic , Zygmunt Gawłowski, 

Zbigniew Rajski, Stanisław Stroński, Jerzy Wójcik, Leszek Zaleński  

 
 

Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 

Przewodnicząca Komisji: Agnieszka Kubik 

Członkowie Komisji:  Ewa Balińska, Katarzyna Frankiewicz, Zbigniew Rajski, Wiesław 

Wojnarski, Waldemar Wołoch, Jerzy Wójcik, Teresa Ziętara  
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Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego 

Przewodniczący Komisji: Wiesław Czyż 

Członkowie Komisji: Zygmunt Gawłowski, Jadwiga Kolasa, Stanisław Stroński, Wiesław 

Wojnarski, Jerzy Wójcik, Leszek Zaleński, Teresa Ziętara  

 
 

Komisja Spraw Mieszkaniowych  

Przewodnicząca Komisji: Teresa Ziętara 

Członkowie Komisji: Adamczyk Sebastian, Kawa Jan, Korzec Lucyna, Madej Lucyna,  

Wołoch Waldemar, Zdziebko Aleksander,  

 

Komisja Ochrony Środowiska 

Przewodniczący Komisji: Zbigniew Rajski 

Członkowie Komisji: Sebastian, Adamczyk, Wiesław Czyż, Lucyna Korzec, Stanisław 

Madej, Paweł Mleczko , Jerzy Wójcik, Leszek Zaleński  

 
 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

Przewodnicząca Komisji: Lucyna Korzec 

Członkowie Komisji:  Sebastian Adamczyk, Ewa Balińska, Wiesław Czyż, Jan Kawa, 

Agnieszka Kubik, Stanisław Madej, Aleksander Zdziebko  
 

Komisja Rewizyjna 

Przewodniczący Komisji: Aleksander Zdziebko 

Członkowie Komisji: Katarzyna Frankiewicz, Lucyna Madej  
 

 

Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego 

Przewodnicząca Komisji: Lucyna Madej 

Członkowie Komisji:  Ewa Balińska, Andrzej Dziedzic,  Jadwiga Kolasa, Paweł Mleczko, 

Leszek Zaleński  
 

 

Dnia 16 czerwca 2019r. przeprowadzone zostały wybory uzupełniające w okręgu nr 15 

w związku ze śmiercią Członka Rady Dzielnicy XVII Pana Stanisława Madeja. W wyniku 

wyborów w skład Rady Dzielnicy XVII został wybrany Pan Jan Zabagło, który Uchwałami 

Rady Dzielnicy XVII nr X/94/2019 oraz X/95/2019 z dnia 11 lipca 2019r. został powołany w 

skład Komisji Ochrony Środowiska oraz Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  Rady 

Dzielnicy XVII 

 

 Uchwałą XIV/128/2019 z dnia 28 listopada 2019r. Rada Dzielnicy XVII przyjęła 

rezygnacje z członkostwa w Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Pana 

Wiesława Czyża. Uchwałą Nr XV/129/2019 z dnia 19 grudnia 2019r.w skład Komisji został 

powołany Pan Waldemar Wołoch 
 

 Przewodniczący merytorycznych Komisji Rady Dzielnicy XVII VIII Kadencji zostali 

wybrani Uchwałami Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nr III/16/2019, III/17/2019, 

III/18/2019, III/19/2019, III/20/2019, III/21/2019, III/22/2019, III/23/2019 z dnia 10 stycznia 

2019r.   

 Do komisji merytorycznych Rady była kierowana korespondencja bieżąca zgodnie 

z kompetencjami poszczególnych komisji. W oparciu o opinie komisji Zarząd przygotowywał 

stosowne projekty uchwał lub pisemne wystąpienia. 
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W roku 2019 Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej odbyła 22 posiedzeń, 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego odbyła 22 posiedzeń, Komisja Kultury, 

Oświaty, Sportu i Turystyki odbyła 15 posiedzeń, Komisja Spraw Mieszkaniowych odbyła 13 

posiedzeń, Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych odbyła 14 posiedzeń, Komisja Ochrony 

Środowiska odbyła 13 posiedzeń, Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego odbyła 13 posiedzeń,  

Komisja Rewizyjna odbyła 7 posiedzeń. 
  

 W roku 2019  na  posiedzeniach Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego omawiano, z przedstawicielami  Policji i Straży Miejskiej, problemy jakie 

generują się w rejonie punktów z całodobową sprzedażą alkoholu, m.in: w rejonie sklepu 

Lewiatan w os. Na Stoku 31A, w rejonie sklepów z alkoholem os. Na Wzgórzach 31  

w szczególności zakłócanie spokoju mieszkańcom bloków 38 i 39 os. Na Wzgórzach. 

Przedstawiciele Policji i Straży Miejskiej omówili zakres działań jakie podejmowali podczas 

interwencji w wyżej wymienionych rejonach oraz przedstawili kroki jakie zostały podjęte 

wobec osób dopuszczających się wykroczeń. 

 Podczas spotkań z przedstawicielami Policji i Straży Miejskiej wskazano miejsca  

o szczególnym natężeniu negatywnych zachowań, nieprzestrzegania praworządności i 

porządku publicznego na terenie Dzielnicy XVII, wnioskując o objęcie ich szczególnym 

nadzorem są to: 

- ul. Jagiełły rejonie sklepu Lewiatan, 

- ul. Jagiełły teren opuszczonej piekarni, 

- ul. Jagiełły teren toru do deskorolek, 

- ogródek jordanowski os. Na Stoku, 

- ogródek jordanowski Lubocza, 

- os. Na Stoku 1  rejon sklepu z alkoholem, 

- os. Na Wzgórzach 31  rejon sklepu z alkoholem,, 

- os. Na Stoku 31A rejon sklepu z alkoholem, 

- ul. Lubocka rejon sklepu przy ul. Darwina, 

- ul. Mycielskiego rejon boiska do piłki nożnej i placu zabaw, 

- ul. Styczna 1 placu zabaw Domu Kultury Dukat  

- rejon pętli tramwajowej Wzgórza Krzesławickie wraz z chodnikiem prowadzącym do  

    ul. Geodetów w Grębałowie. 

             Radni Dzielnicy XVII oraz członkowie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego wnioskowali o zwiększenie obecności patroli Policji i Straży Miejskiej na terenie 

Dzielnicy XVII. 

 Rada Dzielnicy XVII w roku 2019 przeznaczyła środki na program poprawy 

bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków pn. „Bezpieczny Kraków”, w ramach którego 

dofinansowano: 

-  prowadzenie działań profilaktycznych przez Straż Miejską Oddział III Nowa Huta 

- zakup 2 pojazdów osobowych wspólnie, z Radą Dzielnicy XV i XVI Miasta Krakowa,  

   nieoznakowanych segmentu C dla Komisariatu Policji VII w Krakowie  

- zakup sprzętu dla Szkoły Aspirantów Pożarnictwa 

 

Rada Dzielnicy XVII (VIII Kadencji) podjęła w 2019 roku 114 uchwał,  które dotyczyły 

następujących spraw: 

- związanych z realizacją zadań dotyczących remontu placówek oświatowych, modernizacji 

dróg, chodników i oświetlenia, remontów dróg, chodników wraz z oświetleniem, utrzymaniem 

ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów, lokalnych wydarzeń kulturalnych, 

problematyki osób niepełnosprawnych oraz ich korekt, przyjęcia programu zadań na rok 2020 

(m. in. remonty szkół i przedszkoli, modernizacja i remonty dróg i chodników, modernizacja 

ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów, problematyka osób niepełnosprawnych,)  -  18 

uchwał, 
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- istotnych dla społeczności lokalnej (problemów związanych z bezpieczeństwem 

publicznym, opinii do najmu lokali mieszkalnych-socjalnych, nazewnictwa ulic, przeznaczenie 

obiektów na cele społeczne, zmian komunikacji MPK) – 47 uchwał, 

- związanych z oddaniem w użytkowanie wieczyste bądź sprzedażą działek, opinie do 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz w sprawie lokalizacji różnych 

obiektów na terenie Dzielnicy –  13 uchwał, 

- inne – 36 uchwały. 

 

Wykaz uchwał Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie (VIII Kadencji) podjętych w 

roku 2019 w załączeniu. 

 

W roku 2019 Zarząd Dzielnicy XVII (VIII Kadencji) odbył 49 posiedzeń, podejmując 

60 uchwał w sprawie delegowania radnych do uczestnictwa w posiedzeniach zespołów 

problemowych i odbiorach zadań realizowanych ze środków Rady Dzielnicy oraz w innych 

sprawach zgodnie z upoważnieniem Rady Dzielnicy XVII  

(Uchwała z dnia Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z dnia 21 grudnia 

2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie)  

 

Biuro Rady i Zarządu Dzielnicy XVII było czynne w następujących godzinach: 

poniedziałek                  900   -   1500 

                                   wtorek                1100   -   1500 

środa       900   -   1500 

czwartek      900   -   1300 

piątek       900   -   1200 

 

Urząd Miasta Krakowa w roku 2019 zapewnił jednoosobową obsługę biura Rady. Biuro 

Rady Dzielnicy XVII prowadziła Pani Katarzyna Skóra. W czasie nieobecności pracownika 

(wyjścia służbowe, urlopy), członkowie Zarządu pełnili dyżury tak, aby zapewnić ciągłość 

pracy biura. 

 

 

Działalność merytoryczna 

Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr 605/2018 z dnia 

12.03.2018r. w sprawie wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych 

Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019 oraz Zarządzeniem Prezydenta 

Miasta Krakowa Nr 178/2019 z dnia 30.01.2019r. w sprawie dodatkowych środków dla 

jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019r.  

 

Do dyspozycji Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na rok 2019 przeznaczono 

kwotę  2 101 526 zł.  Kwota ta została rozdysponowana Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Nr 

XLVII/398/2018 z dnia 19 lipca 2018r oraz Uchwałą Nr V/58/2019 z dnia 28 lutego 2019r. 

Rada Dzielnicy podjęła stosowne uchwały, dotyczące szczegółowego rozdziału 

środków finansowych, które zostały przyjęte przez wykonawców zadań do realizacji. O fakcie 

tym świadczą dokumenty przesłane przez Wydziały Urzędu Miasta Krakowa i inne jednostki 

gminne, realizatorów tych zadań, z którymi Państwo Radni zapoznali się na posiedzeniach 

Komisji Merytorycznych, nie wnosząc do nich uwag. Dokumenty te są do wglądu w 

sekretariacie Rady Dzielnicy. Z dokumentów tych wynika również, że powstałe różnice 

finansowe między przyznanymi środkami, a wynikającymi z przetargów zostały przesunięte 

między zadaniami za zgodą Rady Dzielnicy każdorazowo wyrażoną stosowną uchwałą dopóki 

było to możliwe (ze względu na obowiązujące procedury). 
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ZESTAWIENIE  KWOT  PRZYZNANYCH  I  FAKTYCZNIE  WYDATKOWANYCH 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Szkoła Podstawowa Nr 78 (ul. Jaskrowa 5) - remont sanitariatów dla 

chłopców, wymiana pionów kanalizacyjnych w budynku i inne prace 

remontowe 40 000 

 

 

40 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 78 (ul. Jaskrowa 5) - wymiana drzwi do sal, 

biblioteki, wymiana płytek PCV na korytarzu, w salach  i inne prace 

remontowe 30 000 

 

 

2 9998,79 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 129 (os. Na Wzgórzach 13a)- malowanie obu klatek 

schodowych, dokończenie korytarza I p.  I  inne prace remontowe 55 000 

 

54 520,79 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 129 (os. Na Wzgórzach 13a)- kontynuacja remontu 

kapitalnego sanitariatów i  inne prace remontowe 40 000 

 

40 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 129 (os. Na Wzgórzach 13a)- wymiana instalacji 

elektrycznej w szatni i  inne prace remontowe 15 000 

 

14 823,22 MCOO 

Przedszkole Nr 63(ul. Zagościniec 1) -malowanie kuchni i  inne prace 

remontowe 15 000 

 

14 999,85 MCOO 

Przedszkole Nr 63 (ul. Łuczanowicka 2) - malowanie sal i wymiana drzwi, 

malowanie kuchni i  inne prace remontowe 25 000 

 

24 998,96 MCOO 

Przedszkole Nr 111 - wymiana ogrodzenia i  inne prace remontowe 60 000 60 000 MCOO 

Przedszkole Nr 112 -malowanie kuchni, wymiana oświetlenia, wymiana 

okien i  inne prace remontowe 42 000 

 

41 989,41 MCOO 

Samorządowe Przedszkole nr 112 - wykonanie wentylacji mechanicznej w 

sali teatralnej  8 000 

 

8 000 MCOO 

Samorządowe Przedszkole nr 112 - wykonanie projektu wentylacji w sali 

teatralnej  3 000 

 

3 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 98- malowanie 

korytarza wzdłuż świetlicy, klatki schodowej, wymiana osłon na grzejniki i  

inne prace remontowe 60 000 

 

 

59 923,90 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 78 (ul. Jaskrowa 5 ) - remont sanitariatów na 

pierwszym piętrze, wymiana pionów kanalizacyjnych i inne prace 

remontowe 30 000 

 

 

29 999,69 MCOO 

ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI  

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy XVII 10 000 10 000 ZZM 

Budowa ogródka jordanowskiego w Luboczy  100 000 100 000 ZZM 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 1 136 547 1 136 439,08 ZDMK 

ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ  

Klub Sportowy Grębałowianka – wykonanie dodatkowych okien w ścianie 

budynku 15 000 

 

15 000 ZIS 

Narodowe Centrum Rugby – zakup wyposażenia 5 000 4 947,43 ZIS 

LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Koncert "Pożegnanie Lata" 15 000 14 997 MDK Fort 49 

Festyn dla Przedszkolaków z XVII-tki 1 500 1 493 MDK Fort 49 

Festyn "Radosny Dzień Dziecka" 3 500 3 096 MDK Fort 49 

Profesjonalne zajęcia biegowo -ruchowe dla mieszkańców - budżet 

obywatelski V edycja 2018/2019 - całość środków na zadaniu 4.400 zł 1 500 

 

1500 Wydział Sportu 

PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

Straż Miejska Oddział III Nowa Huta - prowadzenie działań 

profilaktycznych 7 000 

 

6 974,12 SM 

Dofinansowanie wspólnie z Radą Dzielnicy XV i XVI Miasta Krakowa 

zakupu 2 pojazdów osobowych nieoznakowanych segmentu C dla 

Komisariatu Policji VII w Krakowie 28 400 

 

 

25 421,5 

    Wydział Bezpieczeństwa 

  i Zarządzania 

Kryzysowego 

Zakup sprzętu dla Szkoły Aspirantów Pożarnictwa 8 000 

 

8 000 
KM Państwowej Straży 

Pożarnej 
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DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Szkoła Podstawowa Nr 98 z oddziałami integracyjnymi - wymiana parkietu 

oraz drzwi do sal lekcyjnych 67 576 

 

67 534,39 MCOO 

Projekt socjalny "Kulturalni" - grupowe formy wsparcia dla osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin  8 000 

 

7 999,97 MOPS  

Projekt socjalny "Międzypokoleniowa integracja - Być Aniołem... każdy 

może" - grupowe formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych z różnych 

grup wiekowych  15 000 

 

 

14 698,77 MOPS  

Projekt socjalny "Rozruch 2019" - promocja zdrowego trybu życia , zajęcia 

dla osób niepełnosprawnych 10 000 

 

10 000 MOPS  

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Dukat - montaż barierki 

zabezpieczającej przy podjeździe dla osób niepełnosprawnych przy 

drzwiach wejściowych do filii Przedszkola Samorządowego nr 112  4 500 

 

 

4 500 OK Nowa Huta 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Szkoła Podstawowa Nr 98 z oddziałami integracyjnymi – organizacja 

imprez (konkursy i turnieje) 7 500 

 

7 500 MCOO/SP-98 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje)  7 500 7 499 MCOO/SP-129 

Szkoła Podstawowa Nr 78 –  organizacja imprez (konkursy i turnieje, Dzień 

Sportu, Noc Matematyki) 7 621 

 

7 560 MCOO/SP-78 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł. 

Trząskiego 2 500 

 

2 341 MCOO/SP-129 

Przedszkole Nr 111  – organizacja Turnieju Szachowego dla 

Przedszkolaków 2 000 

 

1 999 MCOO/P-111 

MDK Fort 49 - organizacja cyklu imprez adresowanych do środowiska 

Dzielnicy XVII 10 000 

 

9 968 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 – organizacja Dnia Wzgórz Krzesławickich  5 000 4 999 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 – przygotowanie prezentacji Dzielnicy XVII w ramach „Dnia 

Otwartego Magistratu” (druk materiałów i zakup materiałów promocyjnych)  

5 000 

 

 

4 991 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 - organizacja Turnieju Szkół 3 000 2 995 MDK Fort 49 

 MDK Fort 49 - dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla placówki 

15 000 

 

15 000 MDK Fort 49 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta - organizacja cyklu Koncertów “Nowa 

Huta – Dlaczego Nie?!”  10 000 

 

10 000 OK Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja dni osiedli 

peryferyjnych (Grębałów, Kantorowice, Krzesławice, Lubocza, 

Łuczanowice, Wadów, Zesławice) 35 000 

 

 

35 000 OK Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Dukat - organizacja konkursu 

na najładniejszy ogródek przed domem 3 000 

 

3 000 OK Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta  – spotkania okolicznościowe dla 

seniorów z terenu Dzielnicy XVII 6 000 

 

6 000 OK Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja Koncertów „Muzyczne 

Spotkania Na Wzgórzach Krzesławickich” 10 000 

 

10 000 OK Nowa Huta 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Nowa Huta - organizacja Turnieju Piłki  

Siatkowej - Plażowej 2 000 

 

2 000 

MOS Kraków 

"Wschód" 

Nowohuckie Centrum Kultury - dofinansowanie działalności bieżącej 

Zespołu Pieśni i Tańca "Nowa Huta" 5 000 

 

5000 NCK 

Biblioteka Kraków - Filia Nr 52 -  zakup książek i audiobooków 

6 000 

 

6 000 

Biblioteka 

Kraków 

Biblioteka Kraków - Filia Nr 52 - organizacja konkursu recytatorskiego dla 

Przedszkolaków 2 000 

 

2 000 
Biblioteka 

Kraków 

Nowohuckie Centrum Kultury - organizacja Mistrzostw Nowej Huty w 

Szachach  1 000 

 

1000 NCK 

Przedszkole nr 111 - utrzymanie terenów zielonych  3 000 2 916 MCOO 

Ośrodek Kultury Kraków  Nowa Huta Klub Dukat – zakup wyposażenia 2 000 2 000 OK Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków  Nowa Huta dofinansowanie działalności 2 500 2 500 OK Nowa Huta 

Przedszkole Nr 111  – zakup wyposażenia 1 800 1 799 MCOO 
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Przedszkole Nr 112- zakup wyposażenia 1 800 1 800 MCOO 

Przedszkole Nr 112 filia (ul. Styczna 1) – zakup wyposażenia 1 800 1 798 MCOO 

Przedszkole Nr 63 (ul. Zagościniec 1) - zakup wyposażenia 1 800 1 800 MCOO 

Przedszkole Nr 63 filia (ul. Łuczanowicka 2) - zakup wyposażenia 1 800 1 800 MCOO 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub Zakole - dofinansowanie 

działalności   1 800 

 

1 800 OK Nowa Huta 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 11 082 11 070  BD 

Redakcja Kolumny w prasie lokalnej 4 500 4 500 BD 

Obsługa strony internetowej Rady Dzielnicy XVII 3 000 3 000  BD 

Remont i montaż tablic informacyjnych 10 000 10 000  ZDMK 

POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  

Zróbmy scenę w Kantorowicach 40 000 40 000 ZZM 

Darmowe kino plenerowe dla mieszkańców!  10 000 10 000 KBF 
 

 Rada Dzielnicy XVII, przeznaczyła w roku 2019 środki finansowe na Dzielnicowy 

Program Wspierania Osób Niepełnosprawnych, które na wniosek Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy XVII zostały rozdzielone na następujące zadania: 

 Szkoła Podstawowa Nr 98 z oddziałami integracyjnymi - wymiana parkietu oraz drzwi do 

sal lekcyjnych  

 Projekt socjalny "Kulturalni" - grupowe formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich 

rodzin 

 Projekt socjalny "Międzypokoleniowa integracja - Być Aniołem... każdy może" - grupowe 

formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych z różnych grup wiekowych 

 Projekt socjalny "Rozruch 2019" - promocja zdrowego trybu życia , zajęcia dla osób 

niepełnosprawnych 

 Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Dukat - montaż barierki zabezpieczającej przy 

podjeździe dla osób niepełnosprawnych przy drzwiach wejściowych do filii Przedszkola 

Samorządowego nr 112 
 

 Przeznaczono również środki finansowe dla seniorów na zorganizowanie spotkań 

okolicznościowych (spotkania przedświąteczne Wielkanocne i Wigilijne) 
   

   Członkowie Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII przeprowadzili 58. 

wizje w mieszkaniach osób ubiegających się o przedłużenie umów najmu mieszkań socjalnych. 

Komisja Spraw Mieszkaniowych na podstawie protokołów z wizji lokalnych oraz zebranych 

informacji przygotowywała stosowne projekty uchwał w powyższych sprawach. 

  

 

 Podobnie jak w latach minionych Rada Dzielnicy XVII zwracała szczególną uwagę na 

działania mające służyć integracji społeczności lokalnej. Temu celowi służyły koncerty 

organizowane w Parku Zielony Jar: 

- MDK Fort 49 w dniu 1 czerwca 2019r. przygotował wiele atrakcji z okazji Dnia Dziecka, 

który miał charakter pikniku. Uczestnicy mogli zobaczyć miedzy innymi pokazy, uczestniczyć 

w wielu warsztatach, konkursach i zabawach.  Na scenie w parku Zielony Jar  zaprezentowali 

się zespoły Dance Effort III i Dance Effort VI, grupa tańca nowoczesnego Kornel Dance, 

zespół muzyczny „Canto” oraz najmłodsza grupa tańca dawnego. 

- w dniu 3 czerwca 2019 MDK Fort 49 zorganizował Festyn dla Przedszkolaków, w ramach 

którego odbył się: wyścig pokoju, gra w gumę, zabawy podwórkowe oraz gra w domino.  

- w dniu 15 czerwca 2019r. odbyła się impreza pn. „Dzień Wzgórz Krzesławickich”, w 

klimacie PRL - u. Uczestnicy wydarzenia mogli zwiedzić fort z przewodnikiem, brać udział w 

warsztatach plastycznych, grach, konkursach i licznych zabawach.    
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 W ramach cyklu imprez adresowanych do środowiska Dzielnicy XVII należy wymienić 

również, realizowane przez MDK Fort 49 następujące przedsięwzięcia : 

- Warsztaty i Koncert Muzyki Gospel,  

- „Marzanna – Zimowa Panna” 

-„Wiosna Art”  

- Działania Patriotyczne 

- „Turniej Szkół” 
 

W dniu 14 września 2019r. na dziedzińcu fortecznym MDK w ramach corocznych 

koncertów pn. „Pożegnanie Lata” odbył się koncert  Julii Mii oraz Roberta Kasprzyckiego. 
 

Ponadto na terenie Dzielnicy od miesiąca maja do sierpnia organizowane były Dni 

osiedli peryferyjnych w: Grębałowie, Luboczy, Krzesławicach, Łuczanowicach, Zesławicach, 

Kantorowicach i Wadowie. Współorganizatorami tych imprez byli: Młodzieżowy Dom Kultury 

Fort 49, Ośrodek Kultury Kraków Nowa – Huta oraz Towarzystwa i Stowarzyszenia Przyjaciół 

poszczególnych osiedli. Poszczególne imprezy kończyły się zabawami tanecznymi dla 

mieszkańców. 
 

Rada Dzielnicy XVII, w roku 2019 roku przeznaczyła środki finansowe na potrzeby 

remontowe w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy XVII, wykonano miedzy innymi:  

- Szkoła Podstawowa Nr 78 (ul. Jaskrowa 5) - remont sanitariatów, wymiana pionów 

kanalizacyjnych, wymiana drzwi do sal, biblioteki, wymiana płytek PCV na korytarzu i w 

salach  

- Szkoła Podstawowa Nr 129 (os. Na Wzgórzach 13a) - malowanie klatek schodowych, 

dokończenie remontu korytarza I p., kontynuacja remontu kapitalnego sanitariatów, wymiana 

instalacji elektrycznej w szatni  

- Przedszkole Nr 63(ul. Zagościniec 1) - malowanie kuchni   

- Przedszkole Nr 63 (ul. Łuczanowicka 2) - malowanie sal i wymiana drzwi, malowanie kuchni  

- Przedszkole Nr 111 - wymiana ogrodzenia  

- Przedszkole Nr 112 - malowanie kuchni, wymiana oświetlenia, wymiana okien, wykonanie 

projektu i realizacja wentylacji mechanicznej w sali teatralnej  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 98- malowanie korytarza wzdłuż 

świetlicy, klatki schodowej, wymiana osłon na grzejniki 

Rada Dzielnicy XVII „Wzgórza Krzesławickie” była współorganizatorem lub wspierała 

w roku 2019 następujące imprezy sportowo – rekreacyjne: 

• Nowohuckie Centrum Kultury - Mistrzostwa Nowej Huty w Szachach  

• Szkoła Podstawowa Nr 129  –  Turniej Szachowy im. Wł. Trząskiego 

• Przedszkole Nr 111  – Turniej Szachowy dla Przedszkolaków 

• MDK Fort 49 – Turniej Szkół  

• Biblioteka Kraków – konkurs recytatorski dla Przedszkolaków 

• Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód” – Turniej Piłki Siatkowej - 

Plażowej 
 

W roku 2019 Rada Dzielnicy XVII ze środków będących w jej dyspozycji zrealizowała 

modernizację infrastruktury sportowej na terenie Klubu Sportowego Grębałowianka – 

wykonano dodatkowe okna w ścianie budynku oraz zakup wyposażenia dla Narodowego 

Centrum Rugby. 
 

W roku 2019 kontynuowano budowę, zgodnie z projektem, ogródka jordanowskiego w 

Luboczy, w ramach którego zostały zakupione i zamontowane urządzenia zabawowe. 
 

W ramach zadania pn. „Doposażenie terenów zielonych w elementy małej architektury” 

zamontowano 8 ławek typu „antywandal” z oparciem oraz 1 ławkę typu „Eco”. 
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W trosce o poprawę warunków życia mieszkańców Rada Dzielnicy XVII położyła 

szczególny nacisk w ramach dostępnych środków w dyspozycji Rady Dzielnicy XVII na 

naprawę i budowę infrastruktury komunalnej, remontując: 

1. ul. Grębałowska – wykonanie nakładki asfaltowej od strony ul. Kocmyrzowskiej 51 do 

kapliczki 

2. ul. Zagościniec – remont chodnika przy przedszkolu 

3. os. Na Stoku – remont miejsc postojowych koło budynku nr 8, 23 

4. ul. Lubocka – remont pobocza przy przystanku Bugaj 

5. ul. Jagiełły – Samozwaniec – remont chodnika 

6. os. Na Wzgórzach – remont parkingu przy bloku nr 29 

7. ul. Urbanistów – remont ulicy wraz z miejscami parkingowymi 

8. ul. Kantorowicka – remont krawężników koło budynku 52 

9. ul. Orłowskiego – położenie nakładki asfaltowej 

10. ul. Za ogrodem – położenie nakładki asfaltowej 

11. ul. Petofiego – położenie nakładki asfaltowej 

12. ul. Darwina – od nr 60 – 100 wykonanie nakładki asfaltowej 

13. ul. Petofiego, Kownacka – naprawa schodów 

14. ul. Węgrzynowicka – remont chodnika w rejonie przepustów korytkowych 

15. ul. Morwowa – remont chodnika w rejonie przepustów 

 

W ramach bieżących remontów dróg i chodników, wyremontowano 6312 m2 nakładek 

bitumicznych ulic, 302 m2 chodników z kostki brukowej oraz 491 m2 parkingów z kostki 

brukowej 

 

            W roku 2019 Prezydent Miasta Krakowa Zarządzeniem Nr 198/2019 z dnia 

31.01.2019r. ustalił podział środków na realizację programu „Nowa Huta dziś” w roku 2019. 

Radzie Dzielnicy XVII przyznano  kwotę 311.006 zł, w ramach której zostały zrealizowane 

następujące zadania:   

1. ul. Wittiga – remont nakładkowy 

2. ul. Łuczanowicka od ul. Lubockiej – remont nakładki asfaltowej przy Szkole Podstawowej   

    Nr 78 (dawne Gimnazjum Nr 43), ul. Łuczanowicka 2a 

3. ul. Styczna - remont cząstkowy chodnika  

 

W roku 2019 w wyniku głosowania mieszkańców w Dzielnicowym Budżecie 

Obywatelskim wygrały i zostały zrealizowane następujące projekty:   

1. Darmowe kino plenerowe dla mieszkańców!  

2. „Trejaż w Kantorowicach” 

3. Grębałów Klub Dukat montaż urządzenia zabawowego na placu zabaw 

4. Mali Ratownicy 

5. Profesjonalne zajęcia biegowo – ruchowe dla mieszkańców  

 

W roku 2019 Rada Dzielnicy XVII kontynuowała projekty wypracowane w latach 

poprzednich: 

• Cykl koncertów „Nowa Huta. Dlaczego Nie?” , w czasie których prowadzona jest akcja 

wspierania „Hospicjum Św. Łazarza”, 

• Turniej Piłki Siatkowej Plażowej organizowany przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

Nowa Huta  

• Dofinansowanie działalności bieżącej Zespołu Pieśni i Tańca Nowa Huta 
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Sprawozdanie finansowe 
 

          W roku 2019 Rada Dzielnicy XVII otrzymała do dyspozycji środki na swoje utrzymanie 

w wysokości 34.000,-. Środki te były realizowane w ramach zadania budżetowego 

OU/ODF/01 przez Wydział Obsługi Urzędu. Ten sposób realizacji wydatków skutkował tym, 

że Zarząd wskazywał cele, na które należy przeznaczyć środki. Taki sposób realizacji 

wydatków jest konsekwencją interpretacji Ustawy o Zamówieniach Publicznych w kwestii 

dzielenia zamówienia publicznego. 

W roku 2019, jak zresztą w poprzednich latach, były wyłączone z dyspozycji Rady 

środki na diety radnych, które są obliczane za pomocą algorytmu przyjętego uchwałą Rady 

Miasta, a ich wysokość nie zależy od Rady Dzielnicy XVII. Również kwota z Budżetu Miasta 

na wynagrodzenie i jego pochodne dla pracownika obsługi, rozliczana jest w ramach 

Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.    
 

W roku 2019 otrzymaną kwotę 34.000,- złotych wydatkowano na następujące cele: 
Paragraf  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (od umów zleceń) 825,12 

Paragraf  4120 Składki na fundusz pracy 117,00 

Paragraf  4170 Umowy zlecenia i o dzieło z osobami fizycznymi 4.800,00 

Paragraf  4210   Zakup materiałów i wyposażenia (m.in. materiały biurowe, materiały 

gospodarcze i środki czystości, itp.) 

 

5.024,73 

Paragraf  4220   Zakup środków żywności 1 472,75 

Paragraf  4260   Zakup energii (energia cieplna, energia elektryczna, gaz, woda) 7.300,31 

Paragraf  4270   Zakup usług remontowych (naprawa i konserwacja urządzeń 

komputerowych i teleinformatycznych, remonty i konserwacja budynków, 

usługi konserwacyjne, wymiana wykładziny w 1 sali) 

 

152,52 

Paragraf  4300 Zakup usług pozostałych (opłaty eksploatacyjne za pomieszczenia biurowe, 

przejazdy służbowe  ) 

 

9669,59 

Paragraf  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 234,54 

Paragraf  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 342,00 

 

Z tym sprawozdaniem została zapoznana Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy i nie wniosła do 

niego uwag. 

Biorąc za podstawę sprawozdania merytorycznych Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa 

i Jednostek Miejskich oraz pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej o pracy Zarządu zarówno w 

sferze działalności merytorycznej jak i finansowej proszę Radę o przyjęcie tego sprawozdania. 
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Spis uchwał Rady Dzielnicy XVII z roku 2019 
Lp. Uchwała w sprawie Nr uchwały Z dnia 

1 
powołania Przewodniczącego Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady 

Dzielnicy XVII 
III/16/2019 10-01-2019 

2 
powołania Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy 

XVII 
III/17/2019 10-01-2019 

3 
powołania Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Dzielnicy XVII 
III/18/2019 10-01-2019 

4 powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII III/19/2019 10-01-2019 

5 powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XVII III/20/2019 10-01-2019 

6 powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy XVII III/21/2019 10-01-2019 

7 powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVII III/22/2019 10-01-2019 

8 powołania Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVII III/23/2019 10-01-2019 

9 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-10.7123.502.2018.MM 
IV/24/2019 31-01-2019 

10 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-10.7123.888.2018.MM 
IV/25/2019 31-01-2019 

11 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-10.7123.890.2018.BS 
IV/26/2019 31-01-2019 

12 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-10.7123.911.2018.BS 
IV/27/2019 31-01-2019 

13 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.968.2018.MM 
IV/28/2019 31-01-2019 

14 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-10.7123.978.2018.BS 
IV/29/2019 31-01-2019 

15 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.986.2018.BS 
IV/30/2019 31-01-2019 

16 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.993.2018.BS 
IV/31/2019 31-01-2019 

17 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.994.2018.BS 
IV/32/2019 31-01-2019 

18 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.996.2018.MM 
IV/33/2019 31-01-2019 

19 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-10.7123.1012.2018.BS 
IV/34/2019 31-01-2019 

20 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.1056.2018.BS 
IV/35/2019 31-01-2019 

21 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.1080.2018.BS 
IV/36/2019 31-01-2019 

22 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.1085.2018.BS 
IV/37/2019 31-01-2019 

23 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-10.7123.1100.2018.AT 
IV/38/2019 31-01-2019 

24 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 109/1 położonej w obrębie 44 

jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Wańkowicza 
IV/39/2019 31-01-2019 

25 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 681 położonej w obrębie 10 jedn. 

ewid. Nowa Huta przy ulicy M. Samozwaniec 
IV/40/2019 31-01-2019 

26 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 841/155 położonej w 

obrębie 10 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Władysława Jagiełły 
IV/41/2019 31-01-2019 

27 zmiany siedziby Rady i Zarządu Dzielnicy XVII IV/42/2019 31-01-2019 
28 montażu progów zwalniających wyspowych na ul. Lubockiej w Krakowie  V/43/2019 28-02-2019 

29 
montażu znaków zakazu zatrzymywania się na odcinku ul. Wańkowicza od przystanku 

Krzesławice Młyn do Al. Solidarności  
V/44/2019 28-02-2019 

30 

wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Grębałowskiej, na odcinku od ul. 

Luborzyckiej do ul. Kocmyrzowskiej, na ruch jednokierunkowy w kierunku ulicy 

Kocmyrzowskiej   

V/45/2019 28-02-2019 

31 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.3.2019.AT  
V/46/2019 28-02-2019 

32 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.15.2019.BS  
V/47/2019 28-02-2019 
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33 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.31.2019.AT  
V/48/2019 28-02-2019 

34 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-10.7123.42.2019.BS  
V/49/2019 28-02-2019 

35 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-10.7123.71.2019.BS  
V/50/2019 28-02-2019 

36 
przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych” na lata 2019 - 2023  
V/51/2019 28-02-2019 

37 
przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program ochrony zdrowia i 

profilaktyki zdrowotnej” na lata 2019-2023 
V/52/2019 28-02-2019 

38 

przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 

miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia” na 

lata 2019 – 2023  

V/53/2019 28-02-2019 

39 

przyjęcia „Dzielnicowego programu robót budowlanych przy istniejącej miejskiej 

infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt. 1 lit. c” (drogi 

wewnętrzne i drogi dojazdowe) na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

V/54/2019 28-02-2019 

40 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019  V/55/2019 28-02-2019 

41 

opinii dla ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Rozbudowa hali magazynowej 

o część magazynową i biurową, budowa hali magazynowo - biurowej oraz portierni wraz z 

instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi: wod-kan, gaz, c.o., elektryki, wentylacji 

mechanicznej, budowie nowego układu komunikacyjnego na działkach nr 430/1, 430/6, 

430/12, 430/13, 162/16 obr. 44 przy ul. Łowińskiego w Krakowie”  

V/56/2019 28-02-2019 

42 
ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2019 
V/57/2019 28-02-2019 

43 

zmiany uchwały Nr XLVII/398/2018 z dnia 19 lipca 2018r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie na rok 2019 

V/58/2019 28-02-2019 

44 renowacji Dworku w Wadowie  V/59/2019 28-02-2019 

45 

wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XVII, w celu 

wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. oraz 

wpisania wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez Miejską Infrastrukturę 

Sp. z o.o. Programu Parkingów Dzielnicowych  

V/60/2019 28-02-2019 

46 
wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do składu Rady 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa  
V/61/2019 28-02-2019 

47 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-10.7123.95.2019.BS 
VI/62/2019 28-03-2019 

48 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-10.7123.134.2019.BS 
VI/63/2019 28-03-2019 

49 rozdysponowania rezerwy na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019 VI/64/2019 28-03-2019 
50 sprawozdania z działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków za rok 2018 VI/65/2019 28-03-2019 

51 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.158.2019.BS 
VI/66/2019 28-03-2019 

52 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-10.7123.162.2019.BS 
VI/67/2019 28-03-2019 

53 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019 VII/68/2019 25-04-2019 

54 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2019 - 2020 

VII/73/2019 25-04-2019 

55 funkcjonowania autobusu linii 110 VII/72/2019 25-04-2019 

56 
ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2019 
VII/71/2019 25-04-2019 

57 
ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś !” w 

roku 2019  
VII/70/2019 25-04-2019 

58 przystąpienia do Budżetu Obywatelskiego VII/69/2019 25-04-2019 

59 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-07.7123.279.2019.AD 
VIII/74/2019 30-05-2019 

60 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-07.7123.310.2019.AT  
VIII/75/2019 30-05-2019 

61 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-07.7123.313.2019.AT  
VIII/76/2019 30-05-2019 
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62 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-07.7123.339.2019.AD  
VIII/77/2019 30-05-2019 

63 
wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 

2020 
VIII/78/2019 30-05-2019 

64 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019 VIII/79/2019 30-05-2019 

65 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki oznaczonych jako 328/58/A 

oraz 328/58/B obręb 10 jedn. ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Leszka Białego   
VIII/80/2019 30-05-2019 

66 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 328/61 obręb 10 jedn. 

ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Leszka Białego   
VIII/81/2019 30-05-2019 

67 
wniosku o wykonanie nakładki asfaltowej oraz pobocza na ul. Kantorowickiej na odcinku 

od ul. Kocmyrzowskiej do ul. Osieckiego w Krakowie  
VIII/82/2019 30-05-2019 

68 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Studziennej 

w Krakowie”  
VIII/83/2019 

30-05-2019 

69 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Folwarcznej 

w Krakowie”  

VIII/84/2019 30-05-2019 

70 wniosku do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego”  VIII/85/2019 30-05-2019 

71 
opinii dot. Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie pt. „Społeczne wydawnictwo lokalne – Gazetka”  
VIII/86/2019 30-05-2019 

72 montażu progów zwalniających na ul. Kantorowickiej w Krakowie  VIII/87/2019 30-05-2019 

73 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-07.7123.356.2019.AT 

IX/88/2019 27-06-2019 

74 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-07.7123.363.2019.AT 
IX/89/2019 27-06-2019 

75 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-07.7123.365.2019.AD 
IX/90/2019 27-06-2019 

76 

wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Budowa drogi publicznej 

stanowiącej połączenie ul. Niebyłej z ul. Architektów w Krakowie” 

IX/91/2019 27-06-2019 

77 
wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Kosów w Krakowie na ruch 

jednokierunkowy w kierunku ulicy Glinik 
X/92/2019 11-07-2019 

78 rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2020 X/93/2019 11-07-2019 

79 
powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Ochrony Środowiska Rady 

Dzielnicy XVII 
X/94/2019 11-07-2019 

80 
powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Dzielnicy XVII 
X/95/2019 11-07-2019 

81 zmian w organizacji ruchu na ul. Petöfiego w Krakowie XI/96/2019 29-08-2019 

82 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Glinik od ul. 

Bystronia do ul. Pankiewicza w Krakowie” 

XI/97/2019 29-08-2019 

83 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Glinik na 

odcinku od ul. Wadowskiej do ul. Spławy w Krakowie” 

XI/98/2019 29-08-2019 

84 zmiany podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2019 XI/99/2019 29-08-2019 
85 podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2020 XI/100/2019 29-08-2019 

86 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 110/136 oraz części działki nr 

305/4 obręb 4 jedn. ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Zakole 
XI/101/2019 29-08-2019 

87 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 328/36 obręb 10 jedn. 

ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Jana Kazimierza 
XI/102/2019 29-08-2019 

88 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 895 oraz części działki nr 

676/4 położonych w obrębie 10 jedn. ewidencyjna Nowa Huta przy ul. M. Samozwaniec 
XI/103/2019 29-08-2019 

89 
ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 270 położonej w obrębie 

44 jedn. ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Wańkowicza 
XI/104/2019 29-08-2019 

90 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych i remontowych na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

XI/105/2019 29-08-2019 

91 
ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Odwodnienia, udrożnienia rowów wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2020 
XI/106/2019 29-08-2019 

92 ustalenia zakresu rzeczowego zad.pn„Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy”w 2020 XI/107/2019 29-08-2019 
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93 
ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2020 
XI/108/2019 29-08-2019 

94 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-07.7123.355.2019.BS 
XI/109/2019 29-08-2019 

95 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019 XII/110/2019 26-09-2019 

96 
ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2019 
XII/111/2019 26-09-2019 

97 zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś !” w roku 2019 XII/112/2019 26-09-2019 

98 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Glinik zgodnie z pismem 

ML-07.7123.674.2019.AT 
XII/113/2019 26-09-2019 

99 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-07.7123.692.2019.AT 
XII/114/2019 26-09-2019 

100 rekonstrukcji kapliczki przy ulicy Łuczanowickiej w Krakowie XII/115/2019 26-09-2019 

101 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa w roku 2020, oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn. „Remont kapitalny 

infrastruktury oświetlenia osiedlowego na terenie osiedli Na Stoku i Na Wzgórzach” 

XII/116/2019 26-09-2019 

102 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa w roku 2020, oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn. „Wymiana opraw oświetlenia 

parkowego na typ LED w Parku Zielony Jar im. ,,Wandy” 

XII/117/2019 26-09-2019 

103 
pozostawienia w zasobie Gminy Miejskiej Kraków działki nr 320/2 obręb 11 Nowa Huta w 

Krakowie 
XII/118/2019 26-09-2019 

104 
remontów alejek i chodników znajdujących się na terenach zielonych w Dzielnicy XVII 

będących w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 
XII/119/2019 24-10-2019 

105 
wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na odcinku ul. Stokowej od nr 12 do nr 22 na ruch 

jednokierunkowy od ul. Twaroga w kierunku ul. Studziennej 
XIII/120/2019 24-10-2019 

106 
opinii dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości pozostającej w 

trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 129 w Krakowie 
XIII/121/2019 24-10-2019 

107 inwestycji na działkach nr 12/1 i 12/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Blokowej 3 w Krakowie XIII/122/2019 28-11-2019 
108 ustawienia „szykan” na ul. Kantorowickiej XIV/123/2019 28-11-2019 

109 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-07.7123.813.2019.BS 
XIV/124/2019 28-11-2019 

110 
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z 

pismem ML-07.7123.826.2019.BS 
XIV/125/2019 28-11-2019 

111 
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem 

ML-07.7123.853.2019.AD 
XIV/126/2019 28-11-2019 

112 
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 

pismem ML-07.7123.857.2019.AT 
XIV/127/2019 28-11-2019 

113 
rezygnacji z członkostwa w Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
XIV/128/2019 28-11-2019 

114 
uzupełnienia składu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie 
XV/129/2019 19-12-2019 

 


